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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de açıklanan enflasyon verisi yıllık bazda değişim göstermeyerek beklentilerin altında kaldı ve 
büyüme endişeleri yaşayan ülkenin iç talebindeki zayıflığa işaret etti. Veri ardından Asya piyasalarında 
satıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de dün açıklanan enflasyon verisi ardından spot endeksler satış baskısı 
altında kalırken, Dow Jones %0,51, S&P500 %0,62 ve Nasdaq %0,63 değer kaybı ile günü tamamladı. 
Bu sabah vadeli endekslerde pozitif bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor. 
 
ABD’de enflasyon eylül ayında beklentilerin hafif üzerinde aylık %0,4 artış gösterirken, yıllık enflasyon 
%3,7 seviyesinde sabit kaldı. Aylık enflasyondaki artışa en büyük katkı konaklama kaleminden 
gelirken, bu kalemi benzin fiyatları takip etti. Çekirdek enflasyon ise beklentilere paralel %0,3 artış 
gösterdi ve yıllık bazda artışı %4,1’e geriledi. Enflasyon verileri kasım ayı FOMC toplantısı için faiz 
oranının sabit tutulacağı yönündeki beklentiler üstünde sınırlı etki yarattı. Enflasyon verileri ardından 
ABD'de gerçekleşen 30 yıllık tahvil ihalesinde talebin düşük kalması sonrasında 10 yıllık tahvil faizinde 
yükseliş yaşandı ve bu sabah %4,66 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi de 106,4 seviyesinde işlem 
görüyor. Bugün ABD’de ithalat ve ihracat fiyat endeksi verileri ile birlikte, Michigan Üniversitesi’nin 
tüketici beklentileri anketinin ekim ayı öncü sonuçları takip edilecek. Dün yayımlanan Avrupa Merkez 
Bankası’nın 25 baz puan faiz artırım kararı aldığı eylül ayı toplantı tutanaklarında üyelerin ekonomik 
büyüme konusundaki endişeleri ön plana çıkarken, enflasyon risklerinin hala yukarı yönlü olduğu 
değerlendirildi. Tutanaklarda artırımı destekleyen üyelerin bu adımın güçlü bir kararlılığa işaret 
edeceğini savunduğu görüldü. ABD enflasyon verileri ardından EURUSD tekrardan 1,0600 seviyesinin 
altına geriledi. Bugün Euro Bölgesinde ağustos ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. İngiltere’de ise 
TSİ 10:00’da İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey’nin konuşması takip edilecek. 
 
Dün açıklanan BDDK verilerine göre kur korumalı mevduatlar 6 Ekim haftasında 74,6 milyar TL azalış 
ile 3.229 milyar TL'ye gerileyerek rekor seviyede haftalık düşüş gösterdi. Güne alıcılı bir başlangıç 
yapan BIST100 endeksi öğleden sonra gelen satış baskısı ile 8.055 seviyesini test etmesinin ardından 
günü %0,86 değer kaybı ile 8.259 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 159,2 milyar TL 
düzeyinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 27,77, 5 yıllık CDS primi ise 398,1 seviyelerinde bulunuyor. 
Bugün yurtiçinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
ABD enflasyon verisi ile düşüşe geçen kıymetli madenler daha sonra bir miktar toparlanma gösterdi. 
Ons altın 1.877 seviyelerinde bulunurken, ons gümüş 22,00$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 
86,6$, Bitcoin ise 26.800$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0598- 1,0640 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0520 ve 

1,0485 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.890$ ve 1.905$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.860$ ve 
1.846$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,23$ ve 22,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,80$ ve 
21,15$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 28,1000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,2458 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 8.230– 8.055 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.400- 8.520 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2175 ve 1,2135 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2230 ve 
1,2278 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 HSBC, Türkiye’de seçimlerin ardından yeni ekonomi ekibinin atanmasından bu yana geleneksel makro politikaya dönüş ile Türkiye’nin hisse senedi 

piyasasında şimdiden keskin bir yükselişe tanık olduklarını, bunun daha da ileriye gideceğini düşündüklerini belirtti.  

 Dünya Bankası-IMF toplantısında konuşan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, pozitif reel faizin enflasyon beklentilerini dizginlemek için olmazsa 

olmaz bir konumu olduğunu ve Türkiye'nin pozitif reel faize yaklaştığını belirtirken, pozitif reel faiz eşiğine ulaşmak için yapılması gerekenlerin henüz 

bitmediğini de sözlerine ekledi. TL'nin temel göstergelerinin sağlam olduğunu ve para biriminin "çekici" göründüğünü de belirten Şimşek, yerel seçimleri 

genel seçimlerle ayırt etmek gerektiğini, Türkiye'nin politik istikrara sahip beş yıl geçireceğini kaydetti. Şimşek konuşmasında geçmiş ekonomi 

politikalarını tersine çevirmenin zaman alacağını da ifade etti. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Açık İş İstatistikleri Araştırması'nın sonuçlarına göre 272 bin 419 açık iş tespit edildiğini bildirdi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 6 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55,98 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 6 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 74,6 milyar TL azalış ile 3.229 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 117,7 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 6 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 237,8 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 35,2 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 36,3 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 4,1 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 6 Ekim haftasında toplam net çıkış 268,8 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 6 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,4 milyar dolar azalarak 100,7 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 956,7 milyon dolar artarak 71 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 405,8 milyon 

dolar azalarak 171,6 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 6 Ekim ile biten haftada 680 milyon dolar artarak 122,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 897 milyon dolar azalarak 39,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,6 milyar dolar artarak 83,2 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 6 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 29 Eylül haftasına kıyasla %0,47 azalarak 186,2 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %125,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %123,2 seviyesine yükseldi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 8 Ekim itibarıyla yıllık bazda %0,2 azaldı. 

 Dünya Bankası-IMF yıllık toplantıları için Fas'ın Marakeş kentinde bulunan TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, Fed Başkanı Jerome Powell ile görüştü. 

 JPMorgan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve TCMB Başkanı Gaye Erkan ile yapılan seminerlere ilişkin Türkiye’ye yatırımcı ilgisinin istikrarlı 

şekilde arttığı belirtirken, “IMF/Dünya Bankası toplantısı sırasında düzenlenen Türkiye paneli en yüksek yatırımcı sayısına ulaşan toplantı oldu” ifadesine 

yer verdi.  

 Emeklilere 5 bin lira ödenmesine ilişkin düzenleme, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda kabul edildi. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) tarafından yapılan açıklamaya göre, GSYH temmuz ayındaki %0,6'lık daralmanın ardından ağustos ayında bir önceki 

aya göre %0,2 arttı. 

 İngiltere’de sanayi üretimi ağustos ayında beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,7 düşüş gösterirken, yıllık bazda %1,0 artış kaydetti. 

 Morgan Stanley Research ekonomisti Bruna Skarica, İngiltere Merkez Bankası'nın yavaşlayan ekonomi ve gevşeyen fiyat baskıları karşısında faiz oranlarını 

olduğu yerde bırakmasının muhtemel olduğunu yazdı. 

 Barclays, 2023 yılı İngiltere büyüme beklentisini %0,6'dan %0,5'e indirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pierre Wunsch son Euro Bölgesi enflasyon rakamlarının rahatlatıcı olduğunu ancak petrol fiyatlarının hâlâ ECB’yi bir 

faiz artırımına daha itebilecek risk oluşturduğunu söyledi. 

 ECB eylül ayında gerçekleştirdiği para politikası toplantısının tutanakları yayımlandı. Eylül toplantısında üyelerin ekonomik büyüme konusunda daha 

endişeli hale geldiği ortaya konulan tutanaklarda üyelerin büyük çoğunluğunun 25 baz puanlık faiz artışını desteklediği görüldü. Tutanaklarda, “Genel 

olarak, haziran ayındaki tahminlerin 2023'teki ekonomik toparlanmanın gücü konusunda fazla iyimser olduğu görüşü yaygındı. İleriye bakıldığında, yıllık 

kredi büyümesinde uzun süreli bir yavaşlama göz önüne alındığında, 2023'ün ötesinde özel tüketimde bir toparlanmaya ilişkin iyimserlik sorgulanabilir" 

denildi. Üyeler, enerji ve gıda maliyetleri üzerindeki potansiyel yukarı yönlü baskılar nedeniyle enflasyon üzerinde yukarı yönlü risklerin devam ettiğini 

değerlendirdi. Olumsuz hava koşulları ve daha geniş anlamda iklim krizinin ortaya çıkmasının gıda fiyatlarını beklenenden daha fazla artırabileceği ifade 

edildi. 

 ECB üyesi Nagel Almanya için Avrupa’nın hasta adamı nitelemesinin doğru olmadığını belirtti. Nagel, ülkenin şu an içinde bulunduğu durumun bu ifadenin 

kullanıldığı 1998 yılıyla karşılaştırılamayacağını değerlendirdi. Ekonomik büyümenin bu sene iyi olmadığını belirten Nagel, öte yandan gelecek sene 

büyümeye dönüleceğini öngördü. 
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ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %0,3 olan beklentilerin üzerinde %0,4 artış gösterdi. Böylece enflasyonun yıllık bazda artış hızı 

%3,7’de sabit kalmış oldu. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE eylül ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,3 artış gösterirken, 

yıllık bazda artış hızı %4,3’ten %4,1’e geriledi. Eylül ayında aylık TÜFE artışına konut kalemi en büyük katkıyı yaparken, bir önceki ay aylık bazda %5,6 artış 

kaydeden enerji fiyatları aylık bazda %1,5 yükseldi. Gıda fiyatları ise ağustos ayına benzer şekilde aylık %0,2 artış gösterdi. Çekirdek tarafta temel mallarda 

düşüş eylül ayında hızlanarak aylık bazda %0,4 oldu. Enerji hariç hizmetler ise bu dönemde önceki ayın üzerinde %0,6 artış kaydetti. Eylül ayında ortalama 

saatlik reel ücretler aylık bazda %0,2 düşüş gösterirken, yıllık bazda ise %0,5 artış kaydetti.  

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 7 Ekim ile biten haftada önceki haftaya göre değişim göstermeyerek 209 bin oldu. Böylece 4 haftalık ortalama 

başvurular 3 binlik düşüş ile 206 bin 250’ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 30 Eylül ile biten haftada 30 bin kişi artarak 1 milyon 702 

bine yükseldi. 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins, ekonominin gücünün kısa vadeli faiz oranlarının bir süre daha yüksek kalmaya devam etmesine kapı açtığını söyledi. 

Konuşmasında son enflasyon verilerinin fiyat istikrarının yeniden sağlanmasına yönelik dengesiz ilerlemenin altını çizdiğini de belirten Collins, Fed'in fiyat 

baskılarını %2 hedefine geri döndürmek için faiz oranlarını tekrar yükseltmek zorunda kalabileceği görüşünü yineledi. Collins, getirilerdeki artışın devam 

etmesi halinde, "yakın vadede para politikasının daha da sıkılaştırılması ihtiyacını muhtemelen azaltacaktır. Bu durum, bu sıkılaştırma döngüsü için federal 

fon oranlarının zirvesine çok yakın olduğumuz ve belki de zirvede olduğumuz görüşümü güçlendiriyor" diye konuştu.  

 New York Fed tarafından büyük bankalar arasında yapılan Piyasa Yapıcıları Anketi'ne göre, katılımcılar Fed'in hala devasa boyutlarda olan nakit ve menkul 

kıymet stokunu azaltmak için yapacağı niceliksel sıkılaştırmayı önümüzdeki yılın üçüncü çeyreğinde yapılacağını tahmin etti.  

 Fed Başkanı Jerome Powell, FOMC'nin 31 Ekim'de başlayacak 2 günlük toplantısı öncesindeki son konuşmasını 19 Ekim'de New York Ekonomi Kulübü'nde 

yapacak. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülke ekonomisini görüşmek üzere aralarında Target, IBM ve Exelon'un da bulunduğu çeşitli sektörlerden büyük şirketlerin üst 

yöneticileriyle bir araya geldi. 

 

Asya 

 Çin’de eylül ayında tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,2 artış gösterirken, endeks yıllık bazda değişim göstermedi. Piyasalarda beklentiler endeksin yıllık 

bazda %0,2 artış göstermesi yönünde bulunuyordu. Bu dönemde üretici fiyat endeksi ise yıllık bazda %2,5 gerileme kaydetti. 

 Çin’de dış ticaret fazlası eylül ayında beklentilerin üstünde 77,71 milyar dolar oldu. İhracat yıllık bazda %6,2, ithalat ise %6,3 düşüş kaydetti. 

 Basında yer alan bir habere göre Çin, hisse senedi piyasasına olan güveni artırmak için devlet destekli bir istikrar fonu oluşturmayı değerlendiriyor. Konuya 

yakın kaynakların verdikleri bilgilere göre, Çin Menkul Kıymetler Düzenleme Komisyonu'nun da aralarında olduğu düzenleyici kuruluşlar, sektör 

temsilcileri ile yaptıkları 2 tur görüşmenin ardından bir plan hazırladılar. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol üretimi eylül ayında önceki aya göre günlük 273 bin varil artışla 27,75 milyon varile yükseldi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), petrol fiyatlarının varil başına neredeyse 100 dolara çıkmasının ardından yaşadığı düşüşün talebin azaldığına işaret ettiğini 

belirtti. UEA raporunda, fiziksel arz üzerinde doğrudan bir etki olmamasına rağmen, piyasaların diken üstünde olmaya devam edeceğini ve piyasalara 

yeterli düzeyde petrol tedarik edilmesini sağlamak için ajans olarak gerekirse harekete geçmeye hazır olduklarını kaydetti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, IMF-Dünya Bankası yıllık toplantıları kapsamında düzenlediği basın toplantısında, küresel 

ekonominin yeni normal haline gelen ciddi şoklar yaşadığını dile getirdi. Ekonomide derinleşen farklılıklarla karşı karşıya olunduğunu ifade eden 

Georgieva, "Biz öncelikle enflasyonla mücadeleyi kazanmaya odaklanıyoruz. Fiyat istikrarı büyümenin ön şartıdır. Bu aynı zamanda özellikle toplumun en 

yoksul kesimi olmak üzere insanları korur" dedi. Georgieva, enflasyonun düştüğünü ancak hala birçok ülkenin hedeflerinin üzerinde olduğunu belirterek 

bu nedenle faizlerin uzun süre yüksek kalmak zorunda olduğunu ifade etti. Finansal koşulların keskin şekilde daha da sıkılaştırılmasının piyasaları, 

bankaları ve finansal kuruluşları vurabileceğini değerlendiren Georgiva, güçlü bir mali denetimin şart olduğunu savundu. Georgieva, İsrail-Filistin 

çatışmasının küresel ekonomiye etkilerine ilişkin olarak da süreci yakından takip ettiklerini ancak henüz etkilerini değerlendirmek için erken olduğunu 

söyledi. 

 Ünlü ekonomist Nouriel Roubini piyasaların Orta Doğu riskini tam olarak fiyatlamadığını ve çatışmanın yayılma riskinin göz ardı edildiğini söyledi. 

 Arjantin Merkez Bankası (BCRA), gösterge faiz oranı olan Leliq faiz oranını %118,00'den %133,00'e çıkardı. 


